CONTRATO MENOR DE SUMINISTRO DE GESTOR DE CONTENIDOS (CMS) PARA

EL SOPORTE Y GESTIÓN DE LA GUÍA INTERACTIVA ZARAGOZA MUSEOS.

PRESUPUESTO

El presupuesto máximo de licitación asciende a la cantidad de 15.000 euros, quince mil

euros,  (IVA  excluido),  al  que,  adicionando  el  21% de  IVA  (3.150  €,  tres  mil  ciento

cincuenta euros),  suma un presupuesto total  de 18.150 euros,  dieciocho mil  ciento

cincuenta euros, (IVA incluido).

Existe, al efecto, la partida presupuestaria correspondiente al ejercicio 2020 CUL 3331

62600 PRODUCCIÓN DE RECURSOS INTERACTIVOS,  y  documento contable RC SICAZ

núm.202409.

I.C. de Zaragoza, en el día de la fecha

RUBEN CASTELLS VELA El Técnico 17/09/2020 6870629